[image: image1.png]

Муниципальное образование - городской округ город Югорск

Администрация города Югорска

Департамент жилищно-коммунального

и строительного комплекса

ПРИКАЗ №153
г. Югорск

«10» декабря  2012 г.

О внесении изменений

в приказ №104 от 27.08.2012.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Югорска от 10.10.2012 № 2560«О долгосрочных целевых программах города Югорска и ведомственных целевых программах», в связи с переносом объектов в долгосрочные программы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в приказ №104 от 27.08.2012 «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Мероприятия по капитальному ремонту объектов муниципальной собственности в городе Югорске на 2012 год» следующего содержания:
1. В паспорте программы:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции: «на реализацию Программы планируется направить средства бюджета города Югорска в сумме 5 736,5 тыс. руб.»
1.2. Раздел «Показатели результативности» изложить в новой редакции:

«1. Капитальный ремонт Административного здания

2. Капитальный ремонт здания городской бани

3. Капитальный ремонт памятника-мемориала «Защитникам Отечества и первопроходцам земли Югорской
4. Проектные работы по капитальному ремонту административного здания»
1.3. Пункт 2 раздела «Ожидаемые конечные результаты реализации программы (показатели социально-экономической эффективности)» изложить в новой редакции:
«1. Освоение бюджетных средств в полном объеме.
2. Укрепление материально-технической базы объектов муниципальной собственности 3 зданий и сооружений
3. Выполнение проектно-изыскательских работ для капитального ремонта 1 здания»

5. Таблицу 1 и таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента по строительству Коробенко А.А.

Заместитель главы администрации -
Директор ДЖКиСК

           В.К. Бандурин
 Приложение

Таблица 1

Ожидаемые конечные результаты Программы

	Наименование показателей результативности программы
	Базовый показатель на начало реализации программы
	2012 год
	Целевое значение показателя на момент окончания действия программы

	Непосредственные результаты

	1. Капитальный ремонт Административного здания
	Отсутствие проекта
	Выполнение проекта
	Наличие проекта

	2. Капитальный ремонт здания городской бани
	Здание требует капитального ремонта
	Выполнение капитального ремонта
	эксплуатационные качества здания соответствуют СНиП

	3. Капитальный ремонт памятника-мемориала «Защитникам Отечества и первопроходцам земли Югорской»
	Памятник-мемориал требует ремонта
	Выполнение капитального ремонта памятника-мемориала
	Памятник-мемориал имеет эксплуатационные качества, соответствующие СНиП

	4. Капитальный ремонт административного здания по ул. Ленина, 29
	Помещение кадастрового реестра требует капитального ремонта
	Выполнение капитального ремонта
	эксплуатационные качества помещения соответствуют СНиП

	Конечные результаты

	Освоение бюджетных средств в полном объеме
	0
	5 736,5
	5 736,5

	Укрепление материально-технической базы объектов муниципальной собственности, зданий
	0
	3
	3

	Выполнение проектно-изыскательских работ для капитального ремонта,  зданий
	0
	1
	1

	Таблица  2

	Перечень мероприятий программы

	Мероприятия программы
	Всего
	2012 (утверждено)
	Ожидаемые результаты

	1. Капитальный ремонт Административных зданий
	99,9
	99,9
	Наличие проекта

	2. Капитальный ремонт здания городской бани
	4 974,6
	4974,6
	эксплуатационные качества здания соответствуют СНиП

	3. Капитальный ремонт памятника-мемориала «Защитникам Отечества и первопроходцам земли Югорской»
	163,0
	163,0
	Памятник-мемориал имеет эксплуатационные качества, соответствующие СНиП

	4. Капитальный ремонт административного здания по ул. Ленина, 29
	499,0
	499,0
	эксплуатационные качества помещения соответствуют СНиП

	ИТОГО:
	5 736,5
	5 736,5